Ebü'I-Hasen Alaüddin Ali
b . İsmail b. Yusuf ei-Konevi .et-Tebrizi

(ö. 729/1329)

Şafii fakihi ve kadılkudatı.
_j

668'de (1270) Konya'da doğdu. İlk öğ
renimini burada gördükten sonra 693
(1294) yılının başlarında Dımaşk'a gide
rek öğrenimine devam etti. Kısa sürede
tanındığı Dımaşk'ta Emeviyye Camii ve
İkbaliye Medresesi'nde ders verdi. 700
(1300) yılında Kahire'ye gitti. Burada Th
kıyyüddin İbn Dakikül'ld'den ders aldı.
Ebü'l-F'azl İbn Asakir. Ebu Hafs İbnü'I
Kawas. Ebü'I-Abbas ei-EberkCıhl, İbnü'z.
Zemlekanl, İbnü's-Sawaf, İbn Kayyim el
Cevziyye, Abdülmü'min b. Halef ed-Dim
yatl'den hadis dinledi. 710'da (1310) Ka
hire'deki Saldü's-suada Hankahı meşiha
tına getirildi.